
連絡先：澄川小学校 ６７－３１３１ 

（7：30-17：00） 

担 当：髙取 

令和３年１２月３日 

令和４年度 新入学児童の保護者の皆様 

苫小牧市立澄川小学校 

校  長   前田  直樹 

 

 

令和４年度澄川小学校 新入学保護者説明会・体験入学について 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、大変感謝申し上げます。 

 さて、お子様の令和４年度入学に向け、下記の通り「新入学保護者説明会」及び「体験入学」を

行います。ご多用のこととは存じますが、ぜひご来校くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時     令和４年２月８日（火） 

 

２ 受 付     午後１時２０分から午後１時４０分まで 

 

３ 内 容 

 （１）入学説明会 午後１時４５分から午後２時３０分    場所：体育館 

 （２）体験入学  午後１時４５分から午後２時３０分    場所：１年各教室 

           説明会と同時進行で、体験入学を行います。 

 

４ その他 

   ・当日は、親子とも上履きをご持参ください。 

   ・欠席される場合には、必ず学校へお知らせください。 

   ・感染対策にご協力をお願いいたします。 入口に消毒液を設置していますので、手指消毒に 

ご協力願います。 

・駐車場が限られていますので、自家用車での来校はご控えください。 

   ・状況により、内容の一部が変更になる場合がございます。その際は、さくらメールにて 

    ご連絡いたします。 

    


